

Kategori	Titel	Kvartalsmæssig fordeling i %	Produceres af	Beskrivelse
Nyheder	Lokale nyheder	11,7	Person der skal ansættes	Alle hverdage producerer vi lokal nyhedsudsendelse
	Lokal sport	5,0	Person der skal ansættes	Vi fortæller om den lokale sport og har spillerinterviews
	Regionen rundt	1,7	Morten Krarup Nielsen	For at det ikke kun handler om Ringkøbing-Skjern Kommune, vil vi også lave indslag fra Holstebro
	eSport	3,3	Morten Krarup Nielsen	Rundt om i kommunen dyrkes der masser af eSport. Vi præsenterer de lokale hold og fortæller hvordan kommunen og lokale virksomheder understøtter eSport
Aktualitet	Integrationen netop nu	2,5	Person der skal ansættes	Hvordan går det med at få flytningen og indvandrere ud på de lokale arbejdspladser, og hvordan tager de imod dem? Hvad gør kommunen for at understøtte udviklingen?
	Sådan forbedrer vi den lokale tilgængelighed	2,5	Karsten Jensen	Indslag om Lokal handicappolitik, lokale handicapråd og tilgængelighedsudvalg
	Poul om Politik	2,5	Poul Bülow	Poul Bülow fortæller om byrådsarbejdet og de politiske udvalg
	TuristTV	20,8	Person der skal ansættes	Hvordan får vi flere turister til området? Hvad gør vi for at leve op til deres krav? Vi besøger nogle af de mange lokale attraktioner og stiller dem disse spørgsmål, taler med turistråd m.fl.
Musik	Spillesteder og musikere	4,2	Person der skal ansættes	Besøg på lokale spillesteder, koncerter, festivaler og interview med lokale musikere.
Andet	Ugens forening	20,8	Person der skal ansættes	Vores kommune og område er fyldt med spændende foreninger. Vi besøger en forening og taler om, hvordan vi alle får et mere interessant og aktivt fritidsliv.
	Sundhed	4,2	Person der skal ansættes	Ugentlig udsendelse om hvordan du lever sundere i naturens rige (lokale råvarer/tips til motion)
Kultur	Den lokale kunst	20,8	Person der skal ansættes	Der er mange kunstværker, som lever et stille liv. Vi stopper op, beskriver værkerne og deres historie. Desuden interviews med lokale kunstnere.
I alt		100,0		
Ringfjord TV vil udøve al programvirksomhed fra vores tilladelsesområde				
Ringfjord TV producerer alle udsendelser og der tilbydes personer fra tilladelsesområdet public access til selv at producere eller levere indhold				
Ringfjord TV vil producere alle programmer i vores tilladelsesområde				
Ringfjord TV vil producere alle programmer til befolkningen i vores tilladelsesområde				
Ringfjord TV vil producere 100% af programmerne med lokalt indhold				